PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 октября 2023  года                      с. Чкаловское                                                № 28
	Об индексации должностных окладов специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Чкаловского сельского поселения

 В соответствии с решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района от 21 декабря 2022 года № 131 «О  бюджете Чкаловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 01 октября 2023 года проиндексировать в 1,109 должностной оклад специалиста по воинскому учету, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территории Чкаловского сельского поселения.

2. Внести в Положение об отраслевой оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территории Чкаловского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Чкаловского сельского поселения от 01 октября 2013 года № 72 (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2.2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Чкаловского сельского поселения (Соловьёвой О.А.) внести изменение в штатное расписание в соответствии с п. 2.1. настоящего постановления.
        3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после его опубликования  в газете Родные просторы и размещения в сети интернет на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.

           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                                   А.Я. Тахтахунов
Приложение № 1

к  Положению «Об отраслевой оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Чкаловского сельского поселения», утвержденному постановлением администрации Чкаловского  сельского поселения
от 01 октября 2013 года № 72
РАЗМЕРЫ

окладов специалистов по воинскому учету

Чкаловского сельского поселения

	N
п/п
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры  должностных окладов, рублей

	1
	2
	3

	I. Перечень общеотраслевых должностей (профессий) руководителей, их заместителей,   специалистов, служащих и рабочих  муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти  (не относящихся к муниципальным служащим) Чкаловского сельского поселения

	Специалисты (всех должностей):

	1
	Специалист по воинскому учету
	6619

PAGE